
اقتصاد کیش-  استاندار هرمزگان گفت: تکمیل زنجیره های مختلف آبزیان در استان 
یکی از برنامه های اصلی دولت در هرمزگان بوده و بر این مسأله تمرکز کرده ایم. 

مهدی دوســتی در حاشــیه افتتاح طرح گردشگری اسکله گورزین قشم و بازدید از 
این اسکله تفریحی در جمع بندی سفر به شهرستان قشم در جمع خبرنگاران اظهار 
داشت: باید بتوانیم در استان تمامی خوشه های خدماتی و خوشه های تولیدی آبزیان و 

حلقه های مختلف این زنجیره را در اختیار داشته باشیم.
وی ادامه داد: بر همین اساس بر روی این موضوع تمرکز کرده ایم و امروز هم یک واحد 

بزرگ تکثیر لارو با بیش از ۲۰۰ میلیون ظرفیت تولید به بهره برداری رسید. 
دوســتی اشاره کرد: برای طرح های گردشگری توسعه محور در کنار مردم هستیم و 
تسهیلات مورد نیاز اجرای طرح های متناسب با زیست بوم مناطق نیز پرداخت می شود.

وی افزود: امروز به صورت متمرکز ۴۲ پروژه شهرســتان قشم به صورت متمرکز به 
بهره داری رســید روز گذشته نیز پنج پروژه حوزه بهداشت این شهرستان مورد بهره 
برداری واقع شد که در نهایت مجموع پروژه های هفته دولت برای این شهرستان به 

عدد ۴۷ رسید.
استاندار هرمزگان گفت: تمامی پروژه های ورزشی استان نیز امروز به صورت متمرکز 
و از طریق برقراری ارتباط وبیناری با فرمانداران شهرســتان های اســتان به مرکزیت 

فرمانداری قشم به بهره برداری رسید.
وی آغاز عملیات اجرایی احداث فاز دوم اسکله رمچاه را یک مطالبه عمومی بر شمرد 
و تصریح کرد: پس از سفر رییس جمهور به استان فاز اول این اسکله با تخصیص اعتبار 

آغاز شد و امروز نیز فاز دوم طرح کلنگ زنی شد.
دوستی با اشاره به بهره برداری از طرح آلاچیق ها و سوئیت شناور در اسکله گورزین، 

مدل توسعه را مهم ترین عامل بهره برداری از طرح های هفته دولت برشمرد.
وی ادامه داد: در طرح  گردشگری اسکله گورزین با هزینه مناسب و استفاده از زیست 
بوم منطقه گردشگری دریایی واقعی تحقق یافته است که علاوه بر ایجاد اشتغال پایدار 

موجب درآمدزایی برای بومیان این منطقه شده است. 
استاندار هرمزگان گفت: برای طرح های گردشگری توسعه محور در کنار مردم هستیم و 
تسهیلات مورد نیاز اجرای طرح های متناسب با زیست بوم مناطق نیز پرداخت می شود 
چرا که معتقدیم این نوع پروژه ها مدل درستی هستند که گسترش آن در استان می تواند 

سبب جذب گردشگر شود.
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با حضور استاندار هرمزگان؛

بزرگترین مرکز تکثیر میگوی هرمزگان 
در قشم به بهره برداری رسید 

این مرکز به عنوان بزرگترین مرکز تکثیر میگوی استان با 
سرمایه گذاری ۴۵۰ میلیارد ریالی به بهره برداری رسیده 
اســت و توان تولید ۲۰۰ میلیون قطعه میگو با اشتغال 

۳۰ نفری را دارد.
مرکــز تکثیر میگوی گامبرون دارای ۶ ســالن تولید 
بچه میگو به تعداد ۱۲۰ حوضچه اســت و امکانات 
ضدعفونی آب با ۱۰ تانکر ۱۰۰ مترمکعبی، سه استخر 
قرنطینه، ۱۶ استخر بروداستوک، ۱۲ استخر تخم ریزی 
و هچینگ، ۱۲۰ تانک تولید لارو، سالن غذای زنده با 

۱۲ تانک تولید انبوه دارد.
مهدی دوستی استاندار هرمزگان در آیین بهره برداری 
از این مرکز تکثیر میگو با اشاره به ظرفیت های شیلاتی 
استان هرمزگان گفت: با هدف فعال سازی ظرفیت های 
آبزی پروری اســتان کارهای بزرگی برنامه ریزی و در 
حال  اجرا است که می تواند تحولی شگرف در حوزه 
اشتغال و افزایش درآمدهای پایدار استان به همراه داشته 

باشد.
وی با اشاره به سفر آیت الله رئیسی به هرمزگان، افزود: 
اعتبارات خوبی برای توســعه زیرساخت های آبزی 
پــروری به خصوص در حوزه برق رســانی به مزارع 
پرورش میگو به اســتان تخصیص داده شده است که 
با تکمیل شبکه برق رسانی به این مزارع، شاهد تحولی 

عظیم در حوزه تولید آبزیان خواهیم بود.
دوستی با تاکید بر لزوم  سرمایه گذاری در تکمیل زنجیره 
تولید پرورش میگوی استان، عنوان کرد: علاقه مند شدن 

و ورود پیــدا کردن بومیان و صیادان به پرورش آبزیان 
به حفظ ذخایر دریایی کمک می کند و توسعه و آبادانی 

سواحل را به همراه دارد.
وی خاطرنشان کرد: بحث زیست در مزارع پرورش 
میگو نیز مســئله  مهمی اســت  که باید مورد توجه 
قرار گیرد چرا که تعداد شــاغلان ما در حوزه آبزی 
پروری در حال افزایش بوده و لازم اســت در حوزه 
رفاه آن ها نیز اقداماتی در مزارع و مراکز آبزی پروری 

انجام شود.

        اقتصاد کیش - مرکز تکثیر میگوی 
تعاونــی مروارید شــکیل قشــم به عنوان 
بزرگترین مرکز تکثیر این آبزی در استان در 
روســتای گمبرون قشم، دومین روز از هفته 
دولت با حضور مهدی دوســتی اســتاندار 

هرمزگان افتتاح شد.

۱۴۷ طرح هفته دولت، چهره 
بندرعباس را متحول می کند

اقتصــاد کیش-    فرماندار بندرعباس گفت: همزمــان با هفته دولت ۱۴۷ طرح در 
بندرعباس به بهره برداری می رسد که بسیاری از بخش های شهرستان را متحول کرده 

و تغییرات زیادی ایجاد می کنند. 
محمد مُرودی در نشست خبری افزود: اعتبار این طرح ها ۷۲۶ هزار و ۸۲۹ میلیارد 
ریال اســت که نســبت به اعتبارات طرح های هفته دولت سال قبل، حدود ۴۰ برابر 

افزایش یافته است.
وی ادامه داد: از این تعداد، حوزه های انرژی ، صنعت و معدن ،آموزش ، مسکن، عمران،  
شهرسازی و کشاورزی و منابع طبیعی در مجموع با ۱۰۸ طرح  بیشترین سهم را دارند 
و ۳۹ طرح  نیز در حوزه های حمل و نقل، گردشگری، آب و فاضلاب ، بهداشت و 

درمان تربیت بدنی ، نظامی انتظامی، بازرگانی و تربیت بدنی است.
مرودی در بخش دیگری از این نشست خبری به پرسش های خبرنگاران که بیشتر 
حوزه مسائل شهری بندرعباس بود پاسخ داد و اظهار امیدواری کرد: مشکلات مزمن 
مانند  دستفروشــی ، انتقال صنوف مزاحم و ســاخت پایانه مسافری بندرعباس با 

راهکارهای منطقی و همراه با آرامش برطرف شود.
بازار ماهی فروشان بندرعباس "مخاطرات جدی " دارد

فرماندار بندرعباس در پاسخ به پرسش خبرنگار ایرنا درباره مسائل بازار ماهی فروشان 
تصریح کرد: مشکلات این بازار اساسی و چندوجهی است و از نظر سازه ای و برقی 

نیز با "مخاطرات جدی" روبروست که به سازنده تذکر داده شده است.
رییس شورای تامین شهرستان بندرعباس درباره تاخیر در اجرای دستورات قضایی 
و مصوبه های شــورای تامین برای ساماندهی دستفروشان ماهی مقابل بازار اصلی 
ماهی یادآور شد: درحال رایزنی هستیم که حتی الامکان این ساماندهی بدون تنش و 

پیامدهای اجتماعی انجام شود.
استقرار نماینده ویژه فرماندار در میدان میوه و تره بار

فرماندار بندرعباس در واکنش به انتقادات تعداد زیادی از خبرنگاران نسبت به بی سر 
و سامانی بازار و قیمت های متفاوت خدمات و کالا در نقاط مختلف شهر و به ویژه 
گرانی میوه و تره بار گفت: نظارت بر بازار همیشه انجام می شود و از هفته گذشته یک 
نماینده ویژه نیز از سوی فرماندار در میدان میوه و تره بار مستقر شده است تا بر قیمت 

گذاری ها در مرکز توزیع نظارت کند.

فرماندار بندرعباس:

 تمرکز بر تکمیل زنجیره آبزیان
 در خوشه های خدماتی و تولیدی است

استاندار هرمزگان: 

بیش از ۱۱ هزار میلیارد ریال برای طرح های شیلاتی 

هرمزگان در هفته دولت سرمایه گذاری شده است

اقتصاد کیش-  مدیرکل شیلات هرمزگان گفت: هفته دولت ۱۴ طرح  شیلاتی استان با 
سرمایه گذاری ۱۱ هزار و ۳۶۰ میلیارد ریال کلنگ زنی و افتتاح می شود. 

عبدالرسول دریایی روز پنجشنبه با اعلام این خبر به رسانه ها افزود: در هفته دولت ۹ 
طرح با هزینه افزون بر ۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال به بهره برداری می رسد و با اجرای 

کامل آن ۱۸۷ نفر صاحب شغل می شوند.
وی بیان داشــت: این طرح ها شــامل چهار مزرعه پرورش میگو با بیش از یکهزار و 
۴۱۴ میلیارد ریال سرمایه گذاری  و اشتغال زایی افزون بر  ۱۰۹ نفر در شهرستان های 
بندرعباس و سیریک است که با بهره برداری رسیدن این مزارع افزون بر یکهزار و ۱۳۰ 

تنُ میگو به تولید میگوی پرورشی استان افزوده می شود.
مدیرکل شیلات هرمزگان اظهار داشت: همچنین ۲ مرکز تکثیر  با سرمایه گذاری افزون 
بر ۷۰۰ میلیارد ریال و اشتغال زایی برای بیش از ۴۵ نفر در شهرستان های قشم و سیریک 

به بهره برداری می رسد که در مجموع تولید آن ۲۵۰ میلیون قطعه لارو میگو است.
دریایی همچنین از افتتاح ۲ مزرعه پرورش ماهی در قفس در شهرســتان ســیریک با 
سرمایه گذاری افزون بر ۲۲۳ میلیارد ریال خبر داد و عنوان کرد: با افتتاح این مزرعه ها 
برای ۲۰ نفر اشتغالزایی ایجاد می شود و افزون بر ۴۰۰ تن به ظرفیت تولید پروش ماهی 

در قفس استان افزوده می شود.
مدیرکل شیلات هرمزگان همچنین تصریح کرد: یک مزرعه پروش کرم خونی)غذای 
آبزیان( نیز با اشتغالزایی ۱۳ نفر و سرمایه گذاری۶۰ میلیارد ریال در شهرستان بندرعباس 

و با ظرفیت تولید ۶ تن در هفته دولت امسال به بهره برداری می رسد.
دریایی ادامه داد: هفته دولت عملیات اجرایی پنج طرح شیلاتی هرمزگان با اعتباری 
افزون بر هشت هزار و ۹۶۰ میلیارد ریال و پیش بینی اشتغالزایی ۴۵۲ نفر آغاز می شود، 
این طرح ها شــامل ۲ مجتمع پروش میگو،  ۲ مرکز تکثیر میگو و همچنین بهسازی 
و لایروبی بندر صیادی )رمچاه قشــم( در شهرستان های قشم، جاسک، بندرلنگه و 

پارسیان است.

مدیرکل شیلات هرمزگان؛

 25طرح در هرمزگان هفته دولت  از نعمت گاز بهره مند می شوند 
اقتصاد کیش-   مدیر عامل شرکت گاز هرمزگان گفت: با بهره 
برداری از ۲۵ طرح گازرسانی در طول هفته دولت، ۲ نیروگاه، 
۱۰ روستا، سه شهر و ۱۰ واحد صنعتی در این استان از نعمت 

گاز بهره مند می شوند. 
فواد حمزوی روز پنجشــنبه با اعلام این خبر به رســانه ها 
افزود: با تلاش شــبانه روزی نیروهای شــرکت گاز استان و 
حمایت های شــرکت ملی گاز ایران و وزارت نفت، در هفته 
دولت و شهریورماه سال جاری، گازرسانی در ۲ نیروگاه جزیره 
کیش ، هفت روستا محدوده قلعه قاضی و تخت بندرعباس و 
ســه روستا در محدوه بیکاه رودان، ۳ شهر قلعه قاضی، تخت 
بندرعباس و بیکاه رودان  و ۱۰ صنعت در محور هاشم آباد و 

گهکم شهرستان حاجی آباد انجام می شود.
وی، ضمن گرامیداشــت هفته دولت و یاد و خاطره شهیدان 

رجایی و باهنر، اظهار داشــت: با گازرســانی به ۱۰ روستا و 
سه شهر یادشده، بیش از ۹ هزار خانوار از نعمت گاز طبیعی 
بهره مند می شوند و میزان اعتبار طرح های گازرسانی شده در 
این شــهرها، روســتاها و صنایع، یکهزار و ۴۳۰ میلیارد ریال 

بوده است.
این مسوول یادآورشد: همچنین در این هفته عملیات اجرایی 
طرح های انتقال گاز به ۲ شهر فرغان و سرگز احمدی حاجی 
آباد و ۹۴ روستای محدوده، شهر تازیان و ۲۶ روستای دهستان 

ایسین بندرعباس و ۵۹ صنعت و گلخانه آغاز می شود
حمزوی عنوان کرد: میزان اعتبار طرح های قابل افتتاح و کلنگ 
زنی در هفته دولت شرکت گاز هرمزگان،  هشت هزار و ۲۸۰ 

میلیارد ریال است.
وی ابراز داشت: طرح انتقال گاز به نیروگاه های جزیره کیش 

و  اتصال به شــبکه پایدار گاز سراسری، سی و یکم مردادماه 
سالجاری با سرمایه گذای ۳۵۰ میلیون دلاری، با حضور وزیر 

نفت و سایر مسوولان کشوری و استانی، افتتاح شد.
مدیر عامل شرکت گاز هرمزگان ادامه داد: تامین گاز مورد نیاز 
نیروگاه های ماهتاب و آب و برق جزیره کیش از سال ۱۳۹۹ 
در دســتور کار شــرکت ملی گاز ایران قرار گرفت و شرکت 
گاز هرمزگان به عنوان مجری عملیات خط تغذیه ۲۰ اینچ به 
طول ۹ کیلومتر به منظور گازرسانی به نیروگاه های کیش اقدام 
کرد و در مرحله منازل، هتل ها، رســتوران ها و صنایع کیش 

گازرسانی می شود.
وی عنوان کرد: با اجرای این طرح مصرف ســوخت مایع در 
جزیره کیش به شدت کاهش پیدا می کند که علاوه بر صرفه 
اقتصادی و امکان توســعه صادرات، کاهش آلودگی محیط 

زیست را نیز به همراه دارد و این طرح با سرمایه گذاری ۳۵۰ 
میلیون دلاری انجام شد.

حمزوی تصریح کرد: طرح انتقال گاز به شــهرهای احمدی، 
فارغان و ۹۴ روستای این محدوده از توابع شهرستان حاجی 
آباد و شــهر تازیان و ۲۶ روستای دهستان ایسین نیز از دیگر 
طرح های شرکت گاز هرمزگان است که با اعتباری بیش از ۶ 
هزار میلیارد ریال، کلنگ زنی خواهد شد و با گازرسانی به این 
شهرها و روستاها، حدود ۲۱ هزار خانوار از نعمت گاز طبیعی 

بهره مند می شوند.
مدیرعامل شــرکت گاز هرمزگان ادامــه  داد: کلنگ زنی ۵۹ 
صنعت و گلخانه از جمله ۱۹ گلخانه ســرچاهان شهرستان 
حاجی آباد و ۴۰ صنایع محدوه شهرستان بستک در مجموع 

با اعتباری به مبلغ ۸۵۰ میلیارد ریال، نیز انجام خواهد شد.

بهره برداری از ۱۶ طرح راه و 
ساختمان در هرمزگان 

اقتصاد کیش-   مدیرکل راه و شهرســازی هرمزگان گفت: همزمان با گرامیداشــت 
هفته دولت، بهره برداری از ۱۶ طرح راه و ساختمان با هزینه هشت هزار و ۴۰۰ میلیارد 

ریال آغاز شد. 
عباس کمالی در تشریح جزییات طرح های آماده بهره برداری راه و شهرسازی هرمزگان 
در هفته دولت ۱۴۰۱ افزود: از شاخص ترین طرح های اداره کل راه و شهرسازی در هفته 
دولت امسال می توان به بهره برداری از طرح احداث کمربندی خمیر، سالن ورزشی 
روستای صلخ جزیره قشم، طرح مسکن۱۰۴ و ۱۸ واحدی بوموسی و احداث پل بیدان 

شهرستان رودان اشاره کرد. 
وی، احداث ۱۵ کیلومتر راه اصلی جناح – مراغ، احداث پل شریفی )۳ ( با ۱۳ دهانه ۲۰ 
متری به طول ۲۶۰ متر و ۲ کیلومتر راه های طرفین، احداث باند دوم قطعه ۶ بزرگراه 
پارسیان - بندرلنگه به طول ۱۴ کیلومتر و احداث بزرگراه جهرم - لار به طول ۱۶ کیلومتر 

از دیگر طرح های مهم و آماده افتتاح در هفته دولت ۱۴۰۱ اعلام کرد.
مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان اظهارداشت: در هفته دولت امسال ساختمان کتابخانه 
عمومی بوموسی، مرکز فرهنگی فاطمه الزهرا، پنج کیلومتر از رینگ جزیره لارک و 
سالن های ورزشی روستای چوخون و هنگوئیه افتتاح و مورد بهره برداری قرار می گیرد.

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان اعلام کرد ؛

 استمرار نوسازی مدارس هرمزگان  
با ۱2۴ طرح در هفته دولت 

اقتصاد کیش-  مدیرکل نوسازی، توسعه وتجهیز مدارس هرمزگان گفت: همزمان با 
هفته دولت و در آستانه آغاز سال تحصیلی جدید،۱۲۴ فضای آموزشی درقالب ۵۱۵ 

کلاس درس در مناطق مختلف استان به بهرهبرداری می رسد. 
سید فخرالدین هاشمی با اعلام این خبر به رسانه ها افزود: این فضاهای آموزشی در 
قالب مدرســه، سالن های ورزشی و سایر اماکن آموزشی با زیربنای ۵۶ هزار و  ۶۶۰ 
مترمربع است که با هزینه ای افزون بر پنج هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال احداث شده است.

وی بیان داشت: اعتبار این طرح ها از محل منابع ملی، استانی و مشارکت ۷۰ درصدی 
خیران مدرسه ساز تامین شده است.

مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان با بیان اینکه این طرح ها در نقاط مختلف استان 
اســت، خاطرنشان کرد: بیشترین فضاهای آموزشی هفته دولت تا مهرماه سالجاری 

مربوط به شهرستان های بندرعباس با ۳۴ طرح و میناب با ۲۴ طرح است.
هاشمی به طرح های آموزشی »شهید عراقی زاده«، »هنرستان تخت«، »مدرسه پشته 
ایســین« و »مدرسه چهچکور« به عنوان بزرگترین طرح های آموزشی دربندرعباس 
اشاره کرد و گفت: »مدرسه فرزانگان میناب«، »دبستان آیت الله مغیری«، »کمیساریای 
عالی پناهندگان« و »مدرسه روشناس دشتی پارسیان« و «شبانه روزی گوان درجاسک« 
از مهم ترین طرح های فضای آموزشــی در استان هرمزگان بوده که درهفته دولت تا 
مهرماه سالجاری به بهره برداری می رسد. وی همچنین با اشاره به نهادینه سازی توجه 
به آموزش در استان هرمزگان یادآورشد: توسعه فیزیکی فضای آموزشی کمک زیادی 
به توسعه آموزش دراستان خواهد کرد. این مسوول در پایان با تاکید بر اینکه توسعه 
و ایجاد فضاهای آموزشی ایمن و استاندارد دغدغه اصلی مجموعه نوسازی مدارس 
است، افزود: در مناطق روستایی اقدام های بسیاری در حوزه احداث و بهسازی مدارس 
انجام شده و هم اکنون درحال برنامه ریزی بسته ویژه ای برای ساخت و ساز مدارس 

در شهر بندرعباس و شهرک پیامبر اعظم)ص( هستیم.

مدیرکل نوسازی، توسعه وتجهیز مدارس هرمزگان  مطرح کرد؛

 رویکرد دولت خدمت موثر به مردم  است
اقتصاد کیش-     فرماندار شهرســتان قشــم با بیان 
اینکه رویکرد دولــت مردمی ایران قوی کار کردن 
بدون حاشیه و ارائه خدمات موثر است، گفت پاسخ 
بی انصافی و دشــمنی ها را هم با عملکرد واقعی و 

ایجاد تغییرات به نفع مردم می دهیم. 
محمد محمد حســینی در آیین افتتاح متمرکز طرح 
های عمرانی هفته دولت در اســتان هرمزگان که با 
حضور استاندار در محل فرمانداری قشم آغاز شد، 
اظهار داشت ماموریت ما تلاش برای رفع مشکلات 

مردم و ارایه خدمت موثر است.
وی ادامــه داد: بر همین اســاس برآیند پیگیری های 
همکارانم در ادارات و نهادهای شهرستان در یکسال 
گذشته رشد ۸۰ درصدی پروژه های قابل بهره برداری 

در هفته دولت امسال نسبت به سال پیش است.
فرماندار قشم توضیح داد: تلاش مجموعه همکاران 
من در شهرســتان با توجه به مأموریتی که نماینده 
عالی دولت در اســتان ابلاغ کرده اســت، توجه به 
پیوست عدالت و توزیع عادلانه خدمات در سراسر 
شهرســتان بوده و توزیع ۳۱ طرح در بخش مرکزی 
با بیشــترین جمعیت، ۱۲ طــرح در بخش حرا که 
مقام دوم جمعیت شهرســتان داراب است و چهار 
پروژه در بخش شهاب بر همین اساس اجرایی شده 
اســت که امیدواریم برای مردم قدرشناس و ولایی 

شهرستان قشم مبارک باشد.
محمــد حســینی اضافه کرد: ۴۷  طــرح به ارزش 

بیش از ۲ هــزار و ۵۱۳ میلیارد ریال در حوزه های 
خدمات بهداشــتی و درمانــی، ورزش و جوانان، 
صنایع دستی و گردشگری، نوسازی مدارس، منابع 
طبیعی و آبخیزداری، شــیلات، راه و شهر سازی، 
عمران شهری، بنیاد مسکن، راهداری و حمل و نقل 
جاده ای، دهیاری ها و هواشناسی داریم که امروز به 

دست استاندار هرمزگان افتتاح می شود.
رشد ۸۰ درصدی اعتبارات طرح های هفته 

دولت در قشم
فرماندار قشم گفت: اعتبارات این طرح ها برای بهره 
برداری در هفته دولت نسبت به مدت مشابه در سال 

گذشته رشد ۸۰ درصدی داشته است.
وی افــزود: این طرح ها از محــل اعتبارات ملی، 
اســتانی و بخش خصوصی تامین اعتبار شده است 
که به ترتیب ســهم اعتبــارات ملی  بیش از یکهزار 
و ۵۸۸ میلیارد ریــال،  بخش خصوصی ۹۲۵ هزار 
و ۳۴۰ میلیارد ریال و اعتبار اســتانی هشت میلیارد 

ریال  بوده است.
محمد حسینی یادآور شد: نکته قابل ذکر اینکه پنج 
حوزه بهداشت و درمان با ۱۵میلیارد و یکصد میلیون 
تومان در نخستین روز هفته دولت توسط استاندار 

هرمزگان به صورت متمرکز افتتاح شده است.

فرماندار قشم:

عملیات اجرایی فاز دوم بهسازی و لایروبی
 بندر صیادی رمچاه قشم آغاز شد

اقتصاد کیش- عملیات اجرایی فاز دوم بهســازی و 
لایروبــی بندر صیادی رمچاه بــا اعتباری بیش از ۴۰ 
میلیــارد تومان در دومیــن روز هفته دولت با حضور 

استاندار هرمزگان آغاز شد. 
مهدی دوستی در مراســم آغاز عملیات اجرایی این 
پروژه گفت: این طرح شامل بهسازی موج شکن شرقی 
به طول ۲۶۱ متر، احداث دایک ۶۰۰ متر و جمع آوری 

موج شکن غربی قدیمی به طول ۲۴۰ متر می شود.
 وی ایــن پروژه را یکی از پروژه های مهم شــیلات 
هرمزگان در ســال جاری خواند و تصریح کرد: این 
پروژه برای حدود ۸۰۰ نفر اشــتغال زایی و خدمات 

دهی ایجاد کرده است.
گفتنی است بندر صیادی رمچاه قشم به بیش از ۳۳۰ نفر 
صیاد و حدود ۱۱۰ فروند شناور در قالب یک تعاونی 
صیادی با بیش از ۲۱ هزار تن صید خدمات دهی می 

کند.
بندر صیادی رمچاه با توجه به موقعیت جغرافیایی و 
اقلیمی خود دارای شرایط ویژه ای است و این شرایط 

بــه  نوبه خود می تواند وضعیــت متفاوتی را درزمینه 
رونق صیادی ، معیشت مردم و جذب توریسم در این 

شهرستان فراهم کند.
در هفته دولت امســال ۹ طرح شــیلاتی با اعتباری 

افزون بر ۲۴۰ میلیارد تومان و با اشــتغالزایی ۱۸۷ نفر 
افتتاح و همچنین عملیلات اجرایی پنج پروژه شیلاتی 
بــا اعتباری افزون بــر ۸۹۶ میلیارد تومان و پیش بینی 

اشتغالزایی ۴۵۲ نفر در هرمزگان آغاز می شود.

مدیرعامل شرکت گاز هرمزگان:


